(ST) Anno dominice incarnationis milleximo ducenteximo vigeximo octavo,
indictione | prima, die lune, septimo die ante kalendas madii. Coram testibus
infrascriptis, Iohannes Oca de Paciliano filius quondam Otonis Becarii, sub
de|bito fidelitatis et qui tunc iacebat in magna infirmitate, consci|gnavit et ma-
nifestavit domino Bonofado monacho monasterii Beati Ambrosii de? | Medio-
lano, nomine eiusdem monasterii, omnes illas terras et sedimina, cultas et in|-
cultas quas et que ipse tenebat in toto poderio Paciliani a predicto monasterio
Sancti Ambrosii, | ad tercium et ad quartum et ad fictum reddendum dicto mo-
nasterio. In primis conscignalvit starias xviu terre ad quartum in covo que iacet
ubi dicitur in prato Airaldo: coheret | ei illi de Templo et via. Item modios qua-
tuor terre ad tercium in covo ubi dicitur in | Carbunculo: coheret ei terra Sancti
Ambrosii, ab alia parte Rufinus Piatus et Obertus | de Moxo. Item ubi dicitur in
Scandoleto modios quinque terre ad tercium in covo: | coheret ei terra Sancti
Ambrosii a duabus partibus et via. Item ubi dicitur in Crosa | iustam® pontem
starias quatordecim et plus, si esset in illa pecia, ad tercium in covo: | coheret ei
terra Sancti Germani et Gatola et via. Item ubi dicitur Fosaelle duas pecias ter-
re ad tercium in covo: prima pecia est starias vii: coheret ei Guala Lavagnus et
ipse | Iohannes Ocha; secunda petia est starias vi: coheret ei dictus lohannes et
via. Item ubi dicitur Noxeta | starias xm terre ad fictum omni anno in sancto
Martino denarii xit Papiensis; coheret ei Obertus | de Quintana et ipse lohannes
Ocha. Item conscignavit ei sediminem unum id que est ad fictum | reddendum

omni anno denarios quatuor Papiensis et iacet in villa Paciliani ubi dicitur pu-
teum | Retondum; coheret ei via ad duabus partibus, ab alia Henriotus Caldanus
pro Sancto Ambrosio | et illi de Roncariza. Item super omnes predictas terras
omni anno in mexionibus starium unum | vini fictum ad mensura Paciliani, bo-
num et sanum. Actum ad domum predicti Iohannis | Oche. Interfuerunt testes
rogati et vocati Henricus Cornu, Peronus de Castello, Cunradus de Monbelo,
Rufinus Gob(bus). Et hanc conscignationem fecit dictus Iohannes Ocha ad re-
quijsicionem predicti doni Bo[n]ofadi ibi presentis.

(ST) Ego Bonifacius notarius sacri palacii interfui et hec omnia audivi et ro-
gatus a predicto | domino Bonofado hanc cartam scripsi©.

a Segue de ripetuto.
b Sie,
¢ [l notaio traccia una linea trattegiata fino alla fine della riga.

XXVIII